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EDITAL DE 22 CONVOCAQAO DOS CANDIDATOS SORTEADOS
PARA ENTREGA DOCUMENTOS

PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA/MEU DOCE LAR

A Prefeitura Municipal de Corumba, por meio da Fundagao de Desenvolvimento Urbano e Patriménio Historico, Geréncia
de Habitagao, no uso de suas atribuigdes legais, e, em observancia a Lei Federal n.2 11.977, de Julho de 2009, a Portaria
Interministerial n.° 99 de 30 de margo de 2016, a Portaria do Ministério das Cidades n.? 412 de 06 de Agosto de 2015,
CONVOCA os candidatos a beneficiario que foram sorteados no Programa Minha Casa Minha Vida/Meu Doce Lar E AINDA
NAO APRESENTARAM OS DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LEI, para que apresentem na Fundagéo de Desenvolvimento
Urbano e Patrimdnio Histérico - FUPHAN, os seguintes documentos (originais com cépias):

Documento de Identidade do(a) beneficiario(a) e do(a) esposo(a) ou companheiro(a) ou Carteira de Trabalho
Profissional;

CPF ou documento oficial do(a) beneficiario(a) e do(a) esposo(a) ou companheiro(a) o qual contenha referido cadastro;

Prova de estado Civil: Certiddo de nascimento, Certidao de casamento, Certidao de casamento com averbagao da
separacgao, Certiddo de 6bito do conjuge ou Declaragao de Unido Estavel;

Comprovante de residéncia atual;
Numero de inscrigdo social - NIS do beneficiario (a);
Ocorréncia da defesa civil se residente em area de risco;

Atestado ou laudo medico que comprove a deficiéncia alegada e que contenha a espécie, o grau ou o nivel de
deficiéncia e a CID, quando deficiente;

Maior de 18 (dezoito) anos declarado incapaz: incapacidade declarada e comprovada por sentenga judicial de
interdicdo com nomeagéao de curador, se esse for o caso.

NOME DOS CANDIDATOS CONVOCADOS: lista anexa a este Edital
DATA DE COMPARECIMENTO: indicada na lista de nomes anexa a este Edital
HORARIO: 07:30h as 12:30h.

LOCAL: Fundagéao de Desenvolvimento Urbano e Patriménio Histérico - FUPHAN (Av. General Rondon n® 985, esquina
com a Rua Frei Mariano).

Os documentos recolhidos pela FUPHAN seréo enviados a Caixa Econdmica Federal para avaliagéo final, como determina
aLei.

O candidato que ndo comparecer no dia marcado devera apresentar justificativa no prazo ded4 (QUATRO) DIAS UTEIS a
contar da data de sua convocacgdo. Caso ndo seja apresentada justificativa no prazo, O CANDIDATO SERA EXCLUIDO do
processo de selecao.

Os candidatos sorteados estéao pré-habilitados para receber o beneficio relativo a aquisicdo de unidades habitacionais de
interesse social em programas promovidos pelo municipio, dependendo, porém, para a habilitacdo final que ele atenda
todas as exigéncias do Governo Federal relativas ao Programa Minha Casa Minha Vida - PMCMV e da aprovagao da Caixa
Econdmica Federal.

A relacdo que ora se divulga no Diario Oficial do Municipio esté afixada nos Centros de Referéncia de Assisténcia Social da
Area Urbana, na Prefeitura Municipal, e também disponivel para consulta na Fundagdo de Desenvolvimento Urbano e
Patrimdnio Histérico - FUPHAN, situada na Av. General Rondon, 985, esquina com a Rua Frei Mariano, centro,

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura



Corumba/MS.

Para dirimir quaisquer duvidas relacionadas a esta publicagao, os interessados poderao dirigir-se a Fundagao de
Desenvolvimento Urbano e Patriménio Histérico, Geréncia de Habitagdo - FUPHAN, situada na Av. General Rondon, 985,
esquina com a Rua Frei Mariano, centro, Corumba/MS.

Corumba/MS, 09 de Novembro de 20186.
Madson Raméao

Diretor-Presidente

ANEXO

RELAGAO DE BENEFICIARIOS QUE AINDA NAO ENTREGARAM DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LEI

ADAO RAQUEL 078.636.161-1521/11/2016
ADENIR TOLEDO 294.785.611-20 21/11/2016
ADRIANA ESCALANTE VELASQUES 039.356.141-01 21/11/2016
ALBERTO CARLOS VARGAS APONTE 408.221.921-87 21/11/2016
ALESSANDRA HENRIQUE RODRIQUES 070.999.711-66 21/11/2016
ALEX SANDRO BENEVIDES ORTIZ 035.407.681-73 21/11/2016
ALINE CARLA DE FRANCA FERREIRA 013.567.081-02 21/11/2016
ALINE SANTIAGO DE AQUINO 054.146.901-03 21/11/2016
ANA PAULA RUIZ VIEIRA 002.081.261-20 21/11/2016
ANA ZENIL DA COSTA RIBEIRO 010.756.271-50 21/11/2016
ANADIR MEDEIROS DA SILVA 272.867.621-68 22/11/2016
ANDREIA PEREIRA SIMOES 033.096.801-77 22/11/2016
ANTONIA PADILHA DE SIQUEIRA 535.953.517-20 22/11/2016
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 141.991.571-15 22/11/2016
ARACIANA RODRIGUES 990.308.451-04 22/11/2016
ARLETE GIMENEZ 495.187.631-00 22/11/2016

ARLETE OLIVEIRA 580.151.751-00 22/11/2016



AURICELI VICTORIO

AUXILIADORA DUARTE PARRAGAS

BENEDITO MARTINS

BENIGNA LOPEZ CHOQUELA

CAMILA BARBOSA FARIAS

CARLA PRISCILA RODRIGUES DA CONCEIGAO

CARLOS ELERMAN DE SOUZA

CARLOS ENRIQUE ROCABADO

CASSANDRA RODRIGUES DE SENA

CEILA SEBASTIANA DE SOUZA

CELIA NASCIMENTO GUEDES

CILENE MIRANDA DA SILVA

CLAUDIA DE OLIVEIRA

CLAUDIA SOARES DA COSTA LEMOS

CLAUDINEY SOARES DOS SANTOS

CRISTIANE DEA PEREIRA GALEANO

DEYSE CASTEDO ARDAYA

DIONIS RIBEIRO DE SOUZA

EDILENE JUSTINIANO SANCHEZ

EDSON GABRIEL MAADO CHAVEZ

ELAINE MIRANDA ACOSTA

ELAINE PERIRA DOS SANTOS TORNECIOLE

ELENIR DE SOUZA SILVA

700.559.981-

026.979.431-

201.277.071-

703.828.611-

030.038.211-

014.573.251-

047.211.241-

051.535.181-

009.581.051-

978.148.061-

236.586.905-

013.231.381-

028.805.621-

580.011.231-

048.641.241-

048.997.891-

163.502.861-

201.126.961-

693.964.931-

044.754.151-

028.033.491-

000.271.371-

379.176.841-

00 22/11/2016

02 22/11/2016

1522/11/2016

08 23/11/2016

13 23/11/2016

7923/11/2016

47 23/11/2016

40 23/11/2016

03 23/11/2016

00 23/11/2016

00 23/11/2016

29 23/11/2016

39 23/11/2016

20 24/11/2016

59 24/11/2016

65 24/11/2016

20 24/11/2016

04 24/11/2016

04 24/11/2016

01 24/11/2016

59 24/11/2016

39 24/11/2016

72 24/11/2016



ELIANE GIORDANO

ELICA VILALVA DA SILVA PENHA

ELIZABETH ANTONIA DAS NEVES

ELIZANGELA CARDENA CISNEROS

ELMER COSTA LEITE JOVIO

ERONDINA DENIZ DOS SANTOS

EVERSON MORENO JIMENEZ

FABIANA DE LIMA MARQUES

FABIO HERREIRA AYLA DE PAULA

FATIMA JIMENA MENDOZA MENDOZA

FRANCISCA CARLA CASSIANO

GERCIELY SUAREZ CACERES

GISELE VIANA

GLEICIANE XAVIER VIEIRA

GRACIELA TAMIDANO DOS SANTOS

IDALINA ESQUER

INGRIDY PATRICIA GOMES DE OLIVEIRA

ISIS ALDEIDES GONGCALVES DA SILVA

ISRAEL JOSE DA SILVA

JAMYLE DA CONCEIGAO GUTIERRI DA SILVA

JANETE SANCHEZ DA SILVA

JAQUELINE DA SILVA

JENICE RONDON DA SILVA

408.510.601-53 25/11/2016

058.684.421-05 25/11/2016

580.151.401-53 25/11/2016

054.085.741-64 25/11/2016

029.851.341-29 25/11/2016

037.834.521-47 25/11/2016

000.965.781-90 25/11/2016

069.165.531-62 25/11/2016

408.713.041-04 25/11/2016

703.221.291-33 25/11/2016

022.484.241-24 28/11/2016

050.185.741-94 28/11/2016

705.498.561-37 28/11/2016

046.944.761-30 28/11/2016

743.881.181-68 28/11/2016

313.958.301-00 28/11/2016

045.441.581-84 28/11/2016

025.290.151-71 28/11/2016

497.210.461-91 28/11/2016

040.654.781-54 28/11/2016

069.954.131-05 29/11/2016

055.598.791-42 29/11/2016

061.685.881-7529/11/2016



JEORGINA DA COSTA SILVA

JESSICA DE SOUZA PREZA

JESSICA MARIANY PEREIRA DA SILVA

JOCIELE DE ARRUDA PINTO

JONAS LEMOS DE OLIVEIRA

JORCILEIA APARECIDA DA SILVA

JORCILEIA SANABRIA DOS SANTOS

JORCIMARI PICOLOMINI DA COSTA

JORGE CHERMAN

JORGE LUIZ DAS NEVES PINTO

JOSIMARA VIEIRA DA CONCEIGAO

JOVELINA CIPRIANA DA SILVA

JULIANA DE OLIVEIRA ESTIGARRIBIA

JULIANA GONZAGA RODRIGUES

JUNIOR PILAR ALAMAN

KAMILA SONIA GOMES DA SILVA

KARIN VIEIRA NANTES

KATIA REGINA LUCAS

KLEVERSON LUIS MALDONADO DA SILVA

LAUDELINA MENDES FRANCISCO

LAURA DA SILVA NASCIMENTO

LAURA HELENA LUCAS

LEDIANE LOPES DA SILVA

LEONARDO DIAS ANDRADE DOS SANTOS

028.267.321-

043.911.331-

052.323.051-

025.396.571-

201.221.011-

001.682.061-

022.131.121-

701.339.971-

293.889.531-

378.902.801-

026.768.891-

201.190.031-

001.631.461-

038.938.251-

030.316.801-

028.050.081-

044.501.481-

740.231.601-

700.112.991-

156.912.841-

906.893.481-

030.386.691-

021.594.291-

046.191.741-

02 29/11/2016

80 29/11/2016

66 29/11/2016

33 29/11/2016

20 29/11/2016

45 29/11/2016

18 29/11/2016

03 30/11/2016

34 30/11/2016

06 30/11/2016

17 30/11/2016

04 30/11/2016

10 30/11/2016

50 30/11/2016

38 30/11/2016

54 30/11/2016

42 30/11/2016

72 01/12/2016

77 01/12/2016

34 01/12/2016

34 01/12/2016

80 01/12/2016

47 01/12/2016

65 01/12/2016



LEONEIDE FERREIRA CAMARGO

LEONER ANTONIO DE OLIVEIRA

LEONISIA ENCARNACAO

LIDIANE FERREIRA DE MENDONGA

LIZABETH PEDROSO

LORIVAL GUIMARAES SAITO

LUCIANA GOMES RIBEIRO DIAS MOREIRA

LUCIANA TRINDADE DA SILVA

LUCIMAR MEDEIROS SILES

LUCIVANE MAGALHAES

LUIZ PAULO TOLEDO DE BRITO

LUIZ VICENTE DA CUNHA

MAGNO DA SILVA ALVES

MAHIRA KATHIELLE DA CRUZ

MARIA APARECIDA MARQUES

MARIA CECILIA ARRUDA LOBO

MARIA FLORES GUTIERREZ

MARIA JOSE DOS SANTOS

MARIA SANTANA DA SILVA

MARIA SILVA VIEIRA

MARILENE SALES DE BARRIOS

MARILU MEDINA CORREA

MARTA RODRIGUES DA SILVA GARAI

506.985.401-15 01/12/2016

025.544.051-07 01/12/2016

609.465.041-72 01/12/2016

014.596.701-83 02/12/2016

506.571.601-30 02/12/2016

732.889.001-06 02/12/2016

023.899.171-78 02/12/2016

010.238.571-89 02/12/2016

031.968.891-73 02/12/2016

031.800.391-08 02/12/2016

005.255.011-77 02/12/2016

496.879.481-91 02/12/2016

009.678.291-94 02/12/2016

049.172.831-08 05/12/2016

506.852.521-91 05/12/2016

497.371.631-68 05/12/2016

700.322.871-86 05/12/2016

408.577.861-72 05/12/2016

205.126.861-49 05/12/2016

966.110.491-34 05/12/2016

495.348.821-00 05/12/2016

497.384.021-15 05/12/2016

065.922.781-96 05/12/2016



MAURICIO DOS SANTOS DIAS

MICHELE BARBOSA DA SILVA

MICHELE CANDELARIA HEREDIA MARTINS

MIGUEL LEITE BATISTA

MIRIA BARCELLOS RIBEIRO

MIRTES DE LIMA

MORO BARNAR MARTINEZ BAZAN

NAIRZA CONCEICAO DOS SANTOS

NEIDE PEREIRA SOARES

NELY DO COUTO CARDOSO

NILZA DE SOUZA

NOELY ALVES DE ARRUDA

OSMAR PEREIRA DOS SANTOS

PAULINA DA CONCEIGAO

PAULINA HELENA SANTOS DA SILVA

PAULO FERNANDES MOREIRA DA SILVA

RAFAEL DE MORAES

REBECA CHAVEZ RIBERA

REGINA ANTONIA DA COSTA

REINALDO JUNIOR CORREA DA SILVA

RICARDO MENDOZA PONHE

RICARDO MONTEIRO

RODRIGO SANTOS SOUZA

900.291.941-72 06/12/2016

933.350.161-49 06/12/2016

000.970.001-32 06/12/2016

379.118.051-72 06/12/2016

003.035.061-13 06/12/2016

011.332.447-26 06/12/2016

013.631.871-12 06/12/2016

050.027.771-04 06/12/2016

525.675.401-72 06/12/2016

497.416.751-00 06/12/2016

497.072.211-00 07/12/2016

408.496.781-53 07/12/2016

379.144.991-53 07/12/2016

293.418.921-04 07/12/2016

343.595.081-15 07/12/2016

525.638.981-53 07/12/2016

007.260.461-16 07/12/2016

737.391.541-87 07/12/2016

561.823.331-20 07/12/2016

007.966.121-10 07/12/2016

038.149.721-63 08/12/2016

056.609.411-84 08/12/2016

006.631.911-06 08/12/2016



RONALD LEITE VITAL

ROSA MARIA CAMPOS DA SILVA

ROSA VIRGINIA DE ALMEIDA

ROSANGELA NERI DA SILVA

ROSANGELA PINTO DE OLIVEIRA

ROSELI DA COSTA

ROSENEIDE MARIA PEREIRA

ROSENEIDE SAMPAIO

ROSEVANIA DA COSTA RODAS

ROSIANE NEVES SOARES MORENO

ROZELENE PEDROSA DA SILVA

RUTH HELENA MARQUES MONTENEGRO

SANDRA REGINA NEPOMUCENO ALVARENGA

SANTA ROSA DA GUIA

SERGIO RIBEIRO

SILVANA DO CARMO CAMPOS

SILVIA CRISTINA PIRES DA SILVA

SONIA REGINA LIMA

STAFFANI ASSIS DA ROCHA

SUZIANNE ROSALES DE MEDEIROS

SYLVIANY DA SILVA RODRIGUES

TARLIZE TEOFILA RAMOS IBARRA

TATIANE CRISTINA HILARIO REGO

293.401.361-

011.785.461-

506.603.571-

696.890.911-

043.071.551-

023.077.521-

051.272.481-

000.409.991-

015.363.411-

695.658.561-

506.587.351-

293.858.901-

786.317.001-

933.418.571-

162.583.711-

497.400.081-

023.329.251-

299.615.131-

053.923.931-

059.232.311-

048.422.631-

027.114.241-

013.090.391-

87 08/12/2016

10 08/12/2016

00 08/12/2016

15 08/12/2016

06 08/12/2016

70 08/12/2016

40 08/12/2016

57 09/12/2016

18 09/12/2016

87 09/12/2016

87 09/12/2016

82 09/12/2016

00 09/12/2016

68 09/12/2016

91 09/12/2016

00 09/12/2016

98 09/12/2016

34 09/12/2016

36 09/12/2016

07 12/12/2016

21 12/12/2016

38 12/12/2016

43 12/12/2016



TEREZINHA ALVES VIANA 766.863.961-68 12/12/2016

TEREZINHA FERREIRA DA SILVA 108.112.221-87 12/12/2016
THIAGO APARECIDO PAZ MEAURIO 012.615.771-59 12/12/2016
TONY DUARTE LEITE GALVAO 023.758.091-81 12/12/2016
TONY RAMOS SOMOZA 853.822.051-91 12/12/2016
VALDINA SILVA BOBADILLA 987.214.451-68 13/12/2016
VALQUIRIA RODRIGUES DOS SANTOS 027.096.971-30 13/12/2016
VILSON DA SILVA RODRIGUES 343.637.181-53 13/12/2016
VINAEL VENTURA SILVA 495.117.341-72 13/12/2016
WALDIRENE DE CASSIA 984.363.251-68 13/12/2016

WESLEY FRANCISCO CANALE MANOEL DOS 021.782.441-22 13/12/2016

SANTOS
WILSON JOSE DA SILVA 408.435.131-87 13/12/2016
YASMIN DA SILVA MAGALHAES 060.752.571-10 13/12/2016
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